

Faxe-Orup El-Installation ApS

Rådhusvej 51

4640 Faxe

CVR-nummer 46507711

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. juni 2025

Martin Flindt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Faxe-Orup EI-Installation ApS
Rådhusvej 51
4640 Faxe

Telefon:	56713160
E-mail:	martin@faxe-orup.dk
Hjemstedskommune:	Faxe
CVR-nummer:	46507711
Regnskabsperiode:	1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Martin Flindt Møller
Henrik Flindt Møller

Pengeinstitut

Møns Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive el-installationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året har haft fremgang i aktiviteten i selskabet

Årets resultat er 8 TDKK mod et underskud på 224 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.033 TDKK.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.988.421	2.408
1	Personaleomkostninger	-2.728.157	-2.144
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-502
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.630	-63
	Andre driftsomkostninger	8.564	-55
	Resultat før finansielle poster	213.197	-355
	Finansielle indtægter	519	484
	Finansielle omkostninger	-206.171	-353
	Årets resultat	7.546	-224
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	7.546	-224
	Resultatdisponering i alt	7.546	-224

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.916.214	1.958
	Produktionsanlæg og maskiner	14.759	21
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.177	1
	Materielle anlægsaktiver	1.982.151	1.981
	Deposita	14.000	14
	Finansielle anlægsaktiver	14.000	14
	Anlægsaktiver i alt	1.996.151	1.995
	Varelager	1.691.416	1.362
	Varebeholdninger	1.691.416	1.362
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.730	415
	Igangværende arbejder for fremmed regning	498.812	456
	Udskudte skatteaktiver	330.000	330
	Andre tilgodehavender	70.371	0
	Periodeafgrænsningsposter	63.715	29
	Tilgodehavender	1.062.629	1.231
	Likvide beholdninger	378	1
	Omsætningsaktiver i alt	2.754.423	2.594
	Aktiver i alt	4.750.574	4.589

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	832.753	825
	Egenkapital i alt	1.032.753	1.025
	Kreditinstitutter	539.910	579
	Anden gæld	61.584	60
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.088.486	1.179
2	Langfristede gældsforpligtelser	1.689.980	1.818
	Kreditinstitutter	812.318	349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.266	289
	Anden gæld	596.511	730
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	414.747	377
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.027.841	1.745
	Gældsforpligtelser i alt	3.717.821	3.563
	Passiver i alt	4.750.574	4.589
3	Eventualaktiver		
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	825	1.025
Årets resultat	0	8	8
Egenkapital ultimo	200	833	1.033

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.321.701	1.794
Pensioner	293.684	248
Andre omkostninger til social sikring	45.744	35
Øvrige personaleomkostninger	67.028	67
Personaleomkostninger i alt	2.728.157	2.144

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.066.071	1.148
--	-----------	-------

3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 459 TDKK, der ikke er indregnet i årsregnskabet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet pantebrevsgarantier på 12 TDKK.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3-66 mdr. Forpligtelse i alt 2.432 TDKK, heraf udgør kortfristede forpligtelser 607 TDKK.

Derudover har selskabet indgået en husleje-forpligtelse som er uopsigelig frem til 1. oktober 2025, samlet forpligtelse 32 TDKK.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 610 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.916 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.250 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.916 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.500 TDKK med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender og varelager, til en bogført værdi pr. 31. december 2024 på 1.977 TDKK.
